
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 145 (obręb 13 - Łucka)

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 145 o powierzchni 0,5394 ha, położonej w obrębie l3-Łucka.

§ 2. Na pokrycie zobowiązania określonego w § 1 zabezpieczono w budżecie miasta środki finansowe
w zadaniu 70005§6060.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3CC9A6C4-3IBD-42CO-A362-E456EF44E36D. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
gruntowej oznaczonej nr 145 (obręb 13 - Łucka);

ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz
Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Marek Polichańczuk, Grzegorz Siwek,
Jacek Tchórz, Andrzej Zieliński, Krzysztof Żyśko

PRZECIW (2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak

NIEOBECNI (2)
Maria Kozak, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2022, o godz. 16:42

Wygenerowano w system ie eSesja.pl I 2022-02-04 11:22:57


